



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CEVI HOLDING APS**  
**RIBEVEJ 36C, 6740 BRAMMING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. april 2022

---

Michael Bayer Thomsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CEVI HOLDING ApS c/o Michael Bayer Thomsen Ribevej 36C 6740 Bramming
	CVR-nr.: 36 50 03 44 Stiftet: 27. januar 2015 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Bayer Thomsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber, og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.168 tkr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2021 kr.	2020 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER .....</b>	<b>1.192.703</b>	<b>-614.056</b>
Andre eksterne omkostninger.....	-1.875	-1.787
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>	<b>1.190.828</b>	<b>-615.843</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-22.391	-21.625
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>	<b>1.168.437</b>	<b>-637.468</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>1.168.437</b>	<b>-637.468</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....	1.192.703	-614.056
Overført resultat.....	-24.266	-23.412
<b>I ALT.....</b>	<b>1.168.437</b>	<b>-637.468</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.384.617	1.193.394
Finansielle anlægsaktiver.....	1	2.384.617	1.193.394
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.384.617</b>	<b>1.193.394</b>
Likvide beholdninger.....		13.612	15.613
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.612	15.613
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.398.229</b>	<b>1.209.007</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.012.367	821.144
Overført overskud.....		-335.896	-311.630
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.726.471</b>	<b>559.514</b>
Anden gæld.....		377.130	366.144
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	377.130	366.144
Anden gæld.....		294.628	283.349
Kortfristede gældsforpligtelser.....		294.628	283.349
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>671.758</b>	<b>649.493</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.398.229</b>	<b>1.209.007</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	821.145	-311.630	559.515
Forslag til resultatdisponering.....		1.192.703	-24.266	1.168.437
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Andre reg. af indre værdi.....		-1.481		-1.481
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>2.012.367</b>	<b>-335.896</b>	<b>1.726.471</b>

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>1</b>
				Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....				372.250	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>				<b>372.250</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....				874.270	
Årets værdireguleringer .....				1.228.120	
Egenkapitalbevægelser.....				-1.481	
<b>Værdireguleringer 31. december 2021 .....</b>				<b>2.100.909</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021.....				53.125	
Afskrivninger på goodwill.....				35.417	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021.....</b>				<b>88.542</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>				<b>2.384.617</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>2</b>
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Anden gæld.....	377.130	0	377.130	366.144	
	<b>377.130</b>	<b>0</b>	<b>377.130</b>	<b>366.144</b>	
Selskabets langfristede gældsforpligtelser i kategorien 'Anden gæld' henstår afdragsfri.					
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>3</b>
Selskabet har til sikkerhed for koncernforbundet selskabs bankmellemværende stillet selvskyldnerkaution. Kautionen er begrænset til den indirekte ejerandel (pro rata).					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>4</b>
Til sikkerhed for anden gæld på 377 tkr. pr. 31. december 2021 har selskabet stillet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 477 tkr.					
